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東京都

自由ヶ丘学園 A

兵庫県 10:00

猪名川 B

和歌山県 11:00

和歌山北高校 B

岡山県 10:00

関西 A

千葉県 12:00

日本体育大学柏 C

埼玉県 10:00

埼玉栄 D

山梨県 11:00

韮崎工業 D

京都府 10:00

日星

3 4 5

60kg
第41回 全国高校生

グレコローマンレスリング選手権
大会

Mat 期間： ２０２５/８/１５ － ８/１７

会場： 滋賀県・ウカルちゃんアリーナ

Final

46 高橋 侑希

56 北出 幸也

79 永井 舜喜

9 薬野 柑太

26 北村 春斗

29 大森 優多郎

名　前 所属 学　校　名

1位

92 日原 煌大

107 土下 明起

順位 No.
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3位

3位

5位

5位

5位

5位


